PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

E  D  I  T  A  L    N.º    089/2011

D I V U L G A Ç Ã O   D O   S O R T E I O   P Ú B L I C O   P A R A   D E S E M P A T E

A  COMISSÃO  EXECUTIVA  DO CONCURSO  PÚBLICO,  designada

pelo Decreto Municipal n.º 171, de 23 de junho de 2010, no uso de suas atribuições legais,

T O R N A   P Ú B L I C O

O presente Edital para comunicar a todos os candidatos que permaneceram empatados na

nota final,  após aplicados os critérios de desempate para classificação, que os mesmos

serão  desempatados  por  sorteio  público,  conforme  previsto  no  item  8.5  do  Edital  de

Concurso Público n.º 074/2010.

Os  nomes  dos  candidatos  com  empate  na  classificação  encontram-se  no  Edital

n.º 088/2011, disponível nos sites www.fafipa.org/concurso e www.sjp.pr.gov.br, bem como

publicado no Órgão de Imprensa Oficial do Município.

DATA DE REALIZAÇÃO DO DESEMPATE: 04 de maio de 2011

LOCAL: AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, sito à Rua Passos de Oliveira, 1101 –

São José dos Pinhais/PR

Os cargos e os horários da realização do desempate encontram-se dispostos na tabela a

seguir.

CARGO HORÁRIO
Administrador 8h00min

Cirurgião Dentista 8h20min
Fonoaudiólogo 8h40min

Médico Veterinário 9h00min
Farmacêutico Bioquímico 9h20min

Nutricionista 10h00min

http://www.sjp.pr.gov.br/
http://www.fafipa.org/concurso

Fisioterapeuta 11h00min
Biólogo 13h00min

Assistente Social 14h00min
Enfermeiro 15h30min

Os  candidatos  poderão  comparecer  ao  local  de  realização  do  sorteio,  não  havendo

obrigatoriedade do comparecimento dos mesmos.

A divulgação da Classificação Final para Homologação do Concurso Público será até o dia

11/05/2011.

São José dos Pinhais, 26 de abril de 2011.

HELENARA PERINI DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO